Regnum tuum solidum permanebit in aeternum	IESU CHRISTE CUM SANCTO	
	ALIO MODO		
96v	Odas pangimus tibi Qui formasti O rex gloriose O mater dignissima Ex utero virginali	GLORIA IN EXCELSIS DEO LAUDAMUS TE BENEDICIMUS TE ADORAMUS TE GLORIFICAMUS TE GRATIAS AGIMUS	AH 47,188; Rönnau, S.163
	ALITER		
97	Qualem spiritus Spiritus qui nos Cuius charismate Quo quos unxeris Qui eodem hodie	GLORIA IN EXCELSIS DEO LAUDAMUS TE BENEDICIMUS TE ADORAMUS TE GLORIFICAMUS TE GRATIAS AGIMUS PROPTER MAGNAM	AH 47,203; Rönnau, S.164
97v	Qui tantam mundo		
	ALIO MODO		
	Ut possimus consequi Qui indiges Quem benedicit	GLORIA IN EXCELSIS DEO LAUDAMUS TE BENEDICIMUS TE ADORAMUS TE GLORIFICAMUS TE GRATIAS AGIMUS	Rönnau, S.160
98	Quem adorant O bone rex		
	ALITER		
	Quae caelicolas Quem laudat Quia tu nos Non minus clementiae Christe de patre	GLORIA IN EXCELSIS DEO LAUDAMUS TE GLORIFICAMUS TE DOMINE DEUS REX SUSCIPE QUI SEDES CUM SANCTO SPIRITU	AH 47,189; Rönnau, S.162
98v	Qui mundo victo		
99			
	ALIO MODO		
	Quem cives celestes Quam ministri domini Laudibus cuius astra Per quem omne Omnipotens adorande Ut creatura Ymnum maiestati gratias	GLORIA IN EXCELSIS DEO ET IN TERRA LAUDAMUS TE BENEDICIMUS TE ADORAMUS TE GLORIFICAMUS TE YMNUM DICIMUS TIBI DOMINE DEUS AGNUS DEI QUI SEDES CUM SANCTO SPIRITU	Rönnau, S.148
99v	Quem quisquis adorat Omo usion eon ontu patru		
100			
	SYMBOLUM APOSTOLORUM		
	Credo in unum deum		vgl. Paucker (1986), S.63f.
101	SYMBOLUM APOSTOLORUM GRECE ET LATINE Credo in unum deum / Pistevo eis ena theou		vgl. Atkinson
103v	ALITER Credo in deum patrem / Pistevo eis theon		vgl. Atkinson
105	Pater noster qui es in caelis		

105v	Agyos agyos agyos		vgl. Atkinson
	ITEM LATINE		
	Ante saecula deus pater In principio cum patre Patris natiq̄ue	SANCTUS SANCTUS SANCTUS DOMINUS DEUS SABAOTH	CT VII,6
106	Nos cernui tui famuli	BENEDICTUS	
	Deus orbis Paraclytus ipse est Christus Qui sedes super thronos Omniumque virtutum Tuae claritatis Inter choros sanctorum Qui venis iudicare	SANCTUS SANCTUS SANCTUS DOMINUS DEUS SABAOTH PLENI SUNT CAELI GLORIA TUA OSANNA IN EXCELSIS	CT VII,36
106v	Dicunt iusti tunc	OSANNA IN EXCELSIS	
	ALIO MODO		
	Deus pater ingenuitus Filius eius unigenitus Spiritus paraclytus	SANCTUS SANCTUS SANCTUS DOMINUS DEUS SABAOTH	CT VII,40
	ALITER		
	Deus fortis Filius excelsus Spiritus sanctus	SANCTUS SANCTUS SANCTUS DOMINUS	CT VII,34
107	ALIO MODO		
	Deus orbis ac protector Rex aethereum civium Rector atq̄ue consolator Caelestium atq̄ue terrestrium	SANCTUS SANCTUS SANCTUS DOMINUS DEUS SABAOTH PLENI SUNT CAELI	CT VII,37
	ALIO MODO Sanctus		
107v	ITEM Sanctus		
	ALITER Sanctus		
108		AGNUS DEI QUI TOLLIS PECCATA MUNDI MISERERE NOBIS MISERERE NOBIS MISERERE NOBIS	CT IV,13b
	Christe redemptor Omnipotens pater pius Magnus et magnificus		
108v	ITEM ALIO MODO		
	Qui sedes ad dexteram patris Rex regum gaudium	AGNUS DEI QUI TOLLIS PECCATA MUNDI MISERERE NOBIS MISERERE NOBIS	CT IV,63